

**SEW**
EURODRIVEwww.sew-eurodrive.se

SEW-EURODRIVE AB är ett helägt dotterbolag till SEW-EURODRIVE GmbH i Tyskland, som är världsledande inom drivutrustningar till industrin. Vårt svenska huvudkontor samt monteringsfabrik finns i Jönköping. Våra försäljningskontor är belägna i Stockholm, Göteborg, Malmö, Jönköping och Skellefteå. Vi är idag ett åttiototal anställda, omsätter 350 miljoner, AAA-rankade och ISO 9000- certifierade. SEW-EURODRIVE har marknadens största produktprogram inom området motorer, växlar, decentraliserad elektronik, motion control, frekvensomformare och servosystem. För varje kund skräddarsys lämpliga högkvalitativa lösningar.

www.sew-eurodrive.se

Teknisk innesäljare – Jönköping

Till vår centrala innesäljarfunktion i Jönköping söker vi dig som ska stötta våra kunder och utesäljare för att finna rätt lösningar av drivsystem. Våra kunder är unika och ställer krav på oss att vara lösningsorienterade, ha produktkännedom och en hög grad av serviceanda. I ditt arbete informerar du kunderna om vad SEW kan erbjuda avseende lösningar, produkter och tjänster. Du är drivande avseende stöttningen till utesäljarna med tekniska beräkningar och offertarbete. Till din hjälp har du kollegor med gedigen teknisk produktkunskap, välutvecklade beräkningsverktyg, uppbackning av applikationsingenjörer och en omfattande dokumentation.

Vi ser gärna att du är ingenjör och har ett genuint intresse av maskin- eller elektroteknik. Mycket meriterande är om du har förståelse för drivsystem och automationsutrustningar. Du behärskar svenska och engelska i tal och skrift.

Du drivs av att göra affärer och brinner för att ge service och att hitta lösningar för att tillfredsställa kundens behov. Som person är du kommunikativ, utvecklingsorienterad och gillar att prestera tillsammans med övriga i företaget. Det är viktigt att du har förmågan att skapa förtroende och bygga relationer.

SEW erbjuder dig en anställning i en aktiv och spännande internationell miljö.

Din ansökan vill vi få in senast 2018-02-02.

Vill Du veta mer?

Kontakta Anders Danielsson 036-34 42 12

Facklig representant Patrik Damberg 036-34 42 39